
Regler för ”Achievement”-utmärkelsen för leoordförande

”Achievement”-utmärkelsen för leoordförande kan överlämnas av distriktsguvernören (till
distriktsordförande) respektive guvernörsrådsordföranden (till multipeldistriktsordförande) om
följande fordringar har uppfyllts. Reglerna och ett diplom sänds varje år till distriktsguvernören
respektive guvernörsrådsordföranden.

Nyklubbildning: För distriktets leoordförande gäller att distriktet vid verksamhetsårets slut
måste ha en nettoökning av minst en (1) leoklubb. För multipeldistriktets leoordförande gäller att
multipeldistriktet vid samma tidpunkt måste ha en nettoökning av minst två (2) leoklubbar. För
att nya klubbar ska kunna medräknas måste de vara officiellt inregistrerade på internationella
kontoret senast den 30 juni det aktuella verksamhetsåret.

Ledarutveckling: Distriktsordförande ska ha genomfört ett ledarutvecklingsseminarium för
leorådgivare och leotjänstemän. Multipeldistriktsordförande ska ha genomfört ett
ledarutveckingsseminarium för deldistriktens leoordförande.

Distrikts/multipeldistriktsaktiviteter för leos: Leoordföranden ska antingen ha tjänstgjort som
en kontaktperson mellan liondistriktet/multipeldistriktet och leodistriktets/multipeldistriktets
styrelse eller i de fall inget leodistrikt respektive leomultipeldistrikt har bildats, arrangerat möten,
aktiviteter eller tävlingar för liondistriktets respektive multipeldistriktets leoklubbar.

Administration: Ordföranden ska ha sänt in formulär Leo-91 till Youth Programs Department
på internationella kontoret inom föreskriven tidpunkt.

Offentliggörande av leoprogrammet: Ordföranden ska ha uppfyllt en av följande fordringar:
•  Besökt minst fem (5) lionklubbar för att berätta om leoprogrammet.
•  Arrangerat ett leoseminarium eller forum på distrikts- resp. multipeldistriktsnivå för att

informera om leoprogrammet.
•  Arrangerat en ”leovecka” i distriktet (resp. multipeldistriktet) för att offentliggöra

leoprogrammet.
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